
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
• •  • •  •  •  • • •  голови районної державної адміністрації

%

С&'/ьр+бЛ' 2018 р. м. Старобільськ № Я & 3

ГІро виділення земельної частки (паю) та виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної частки 
(паю) громадянці Шолух О.Ф.

Розглянувши заяву громадянки Шолух Оксани Федорівни, 
, , щодо надання дозволу на виділення в 

натурі (на місцевості) земельної частки (паю) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, згідно рішення Старобільського 
районного суду справа №431/446/18 від 07 лютого 2018 року за рахунок 
земель колишнього КСП «Шлях Леніна». Керуючись статтями 17,22, 125,126 
Земельного Кодексу України, статтями 1,3,5,7,9 Закону України „ Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)”, статтею 25 Закону України „Про землеустрій”, статтями 
6,13,21,41 Закону України „Про місцеві державні адміністрації ”

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. На виконання рішення Старобільського районного суду справа 
№431/446/18 від 07 лютого 2018 року, надати громадянці Шолух О.Ф., дозвіл 
на виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості). Земельні ділянки розташовані за межами населеного 
пункту, на території, яка за даними державного земельного кадастру 
враховується в Новоборівській сільській раді.

2. Громадянці Шолух О.Ф. укласти договір з проектною організацією на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


